РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 03 октября 2014 г.                                          №  704
п. Копьево

Об утверждении состава Комиссии по вопросам противодействия

коррупции муниципального образования Орджоникидзевский район
(в редакции постановлений Администрации Орджоникидзевского района
от 22.03.2016 № 122, от 03.04.2017 № 147, от 20.12.2017 № 602)

Руководствуясь ст.70 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район, Администрация Орджоникидзевского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав Комиссии по вопросам противодействия коррупции муниципального образования Орджоникидзевский район (приложение).

2. Признать утратившими силу:

2.1. пункт второй постановления Администрации Орджоникидзевского района от 06 мая 2010 г. № 172 «О создании Комиссии по вопросам противодействия коррупции муниципального образования Орджоникидзевский район»;

2.2. постановление Администрации Орджоникидзевского района от 27 июля 2012 г. № 457 «О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению Администрации муниципального образования Орджоникидзевский район от 06 мая 2010 г. № 172»;

2.3. постановление Администрации Орджоникидзевского района от 03 марта 2014 г. № 171 «О внесении изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации муниципального образования Орджоникидзевский район от 06 мая 2010 г. № 172»;

2.4. постановление Администрации Орджоникидзевского района от 27 августа 2014 г. № 616 «О внесении изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации муниципального образования Орджоникидзевский район от 06 мая 2010 г. № 172 «О  создании Комиссии по вопросам  противодействия коррупции муниципального образования Орджоникидзевский район» (в  редакции постановлений Администрации Орджоникидзевского района от 27.07.2012 № 457, от 03.03.2014 № 171)».

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Орджоникидзевского района                                                              А.В. Попков
	Приложение

к постановлению Администрации
Орджоникидзевского района
от  03 октября  2014 г. №  704

СОСТАВ КОМИССИИ

по  вопросам противодействия коррупции

муниципального образования Орджоникидзевский район

	1.
	А.В. Попков
	- Глава Орджоникидзевского района, председатель Комиссии

	2.
	Ю.В. Перевозкина
	- Главный редактор Автономного учреж​дения муниципального образования Орд​жоникидзевский район «Редакция район​ной газеты «Орджоникидзевский рабо​чий», заместитель председателя Комиссии

	3.
	Т.В. Степанченко
	- Ведущий инспектор Контрольно-счетной комиссии Орджоникидзевского района, секретарь Комиссии (по согласованию)

	4.
	Н.А. Дешкевич
	- Начальник юридического отдела Администрации Орджоникидзевского района

	5.
	С.Н. Матюшкова
	- Председатель Контрольно-счетной комиссии Орджоникидзевского района (по согласованию)

	6.
	Н.М. Рыжков
	- Депутат Совета депутатов Орджоникидзевского района (по согласованию)

	7.
	В.В. Полянин
	Председатель Орджоникидзевской районной общественной  организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и  правоохранительных  органов  (по согласованию)

Управляющий делами Администрации

Орджоникидзевского района                                                                    Т.А. Будникова